



Městská část Praha 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

1 z 2

Dodavatel: Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.

IČ/RČ: 27146324

Adresa: Prvomájová č.evid. 2111
Praha 16-Radotín
153 00 Praha 512

Naše značka:
MCP11/17/048008/OSM/PM

Vyřizuje/linka:
Mach Petr Bc. /

Datum vystavení:
17.08.2017

Objednávka č: **2017/0811**

Objednáváme u Vás na základě a v rámci smlouvy č. SM1700000587 opravu komunikací Divišovská, V Benátkách a Petýrkova, vše Praha 11, dle položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celk. bez DPH
	ul. V Benátkách	1.00	167257,66	21 %	167257,66
	opravy				
	ul. Divišovská	1.00	39747,93	21 %	39747,93
	opravy				
	ul. Petýrkova	1.00	326484,08	21 %	326484,08
	opravy				

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta dle smlouvy SM1700000587.

Částka bude fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

Předpokládaná cena: **533 489,67 Kč bez DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 27.09.2017

Lukeš Petr
radní

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.



Městská část Praha 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

2 z 2

Datum: 14.8.2014

podpis dodavatele

Dodavatel :		Stavební společnost Štehofer, s.r.o.			Měsíc/rok :		08/2017		Projekt :	
Datum: 2.8.2017		Celková částka :		533 489,67	DPH 21%	112 032,83	Celkem Kč :		645 522,50	Seznam čístr. 1 1
FIRMA: MČ Praha 11										
Poř.č.	Kód položky	Popis			M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka	
		Oprava komunikací v majetku MČ Praha 11								
		Divišovská u č.p.11 oprava vozovky :								
		Řezání živce do tl. 5 cm			mb	20,00	55,00	1 100,00		
		Iřezování živce do tl. 5 cm (2x5cm)			m2	21,00	150,00	3 150,00		
		Odstranem podkladu z betonu do tl. 15 cm			m2	21,00	108,50	2 278,50		
		Vyřezání silničních obrub			mb	4,00	90,64	362,56		
		Rozehrání žamekové dlažby			m2	4,00	46,41	185,64		
		Očištění žamekové dlažby			m2	4,00	38,00	152,00		
		Pokládka žamekové dlažby tl. 8 cm			m2	4,00	265,00	1 060,00		
		Nakládání na dopravní prostředek vybourané kusy			t	5,30	117,99	625,35		
		Vodorovná doprava sutí do 1 km			t	5,30	98,91	524,22		
		Příplatek za dopravu + 1km (9 km)			t	47,70	25,00	1 192,50		
		Skladkové asfalt			t	2,10	350,00	735,00		
		Skladkové beton			t	3,20	230,00	736,00		
		Vyspravení podkladu betonem plochy od 15 do 50 m2 tl. 15 cm			m2	21,00	294,50	6 184,50		
		Vyspravení podkladních vrstev šetrností do tl. 5 cm			m2	4,00	40,00	160,00		
		Osazení silničního obrubníku stojatého			mb	4,00	280,00	1 120,00		
		Nový obrubník betonový silniční			mb	4,00	80,00	320,00		
		Rektifikace poklopu			ks	3,00	650,00	1 950,00		
		Infiltrační postřik			m2	21,00	16,00	336,00		
		Pokládka ACO 11 tl. 6 cm			m2	21,00	420,00	8 820,00		
		Spojovací postřik			m2	21,00	16,00	336,00		
		Pokládka ACO 11 tl. 4 cm			m2	21,00	280,00	5 880,00		
		Prořez a zalivka spár			mb	20,00	75,00	1 500,00		
		Provozovní dopravní značka			ks	2,00	120,00	240,00		
		Provozovní zabrány			m2	20,00	25,00	500,00		
		Přesun hmot			t	5,30	56,54	299,66	39 747,93	
		V Benátkách - oprava vozovky :								
		Řezání živce do tl. 5 cm			mb	90,00	55,00	4 950,00		
		Iřezování živce do tl. 5 cm (2x5cm)			m2	126,00	150,00	18 900,00		
		Nakládání na dopravní prostředek vybourané kusy			t	26,50	117,99	3 126,74		
		Vodorovná doprava sutí do 1 km			t	26,50	98,91	2 621,12		
		Příplatek za dopravu + 1km (9 km)			t	238,50	25,00	5 962,50		

